4

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 24 октября 2014 № 250                                                             г. Белокуриха
	О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 09.11.2009 № 170 «Об образовании административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края», в редакции решений от 28.05.2010 № 39, от 06.10.2010 № 72, от 20.04.2012 № 27, от 04.05.2012 № 32, от 28.09.2012 № 99, от 29.03.2013 № 133, от 05.03.2014 № 202, от 10.07.2014 № 233

В соответствии с Законом Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», в связи с внесением изменений в Закон Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (Закон Алтайского края от 10.05.2011 № 48-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»), а так же в связи с необходимостью изменения персонального состава административной комиссии, руководствуясь ст.ст. 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к решению Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 09.11.2009 № 170 «Об образовании административной комиссии при администрации города Белокурихи Алтайского края», в редакции решений от 28.05.2010 № 39, от 06.10.2010 № 72, от 20.04.2012 № 27, от 04.05.2012 № 32, от 28.09.2012 № 99, от 29.03.2013 № 133, от 05.03.2014 № 202, от 10.07.2014 № 233 изложив его в следующей редакции:

«Приложение 1

к решению Белокурихинского

городского Совета депутатов
от 09.11.2009 № 170
Перечень
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»
	№
п/п
	Статьи Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС
	Наименование органа
местного самоуправления или его структурного подразделения
	Наименование должности

	1.
	55, 56
	Администрация города
	Глава администрации города;
первый заместитель главы

администрации города по общим вопросам;

заместитель главы администрации города по инвестиционной политике;

заместитель главы администрации города по социальным вопросам

	2.
	51, 55, 56
	Администрация города
	Секретарь администрации-юрист

	3.
	48, 49, 55, 56
	Комитет по экономике и труду
	Председатель комитета по экономике и труду, главный специалист комитета по экономике и труду

	4.
	55, 56
	Организационный отдел
	Заведующий

	5.
	55, 56, 61
	Юридический отдел
	Заведующий, главный специалист

	6.
	27, 34, 40, 40-3, 55, 56, 61, 67, 68, 69, 70, 71,
	Отдел архитектуры и градостроительства
	Начальник отдела, главный специалист

	7.
	27, 55, 56, 61
	Отдел капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений
	Начальник отдела, главный специалист

	8.
	25, 27. 36-1,41, 46, 46-1, 61, 69, 71
	Отдел по развитию инженерных коммуникаций, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и газификации
	Заведующий, главный специалист

	№

п/п
	Статьи Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС
	Наименование органа

местного самоуправления или его структурного подразделения
	Наименование должности

	9.
	27, 35, 40-2, 55, 56, 61
	Комитет по управлению имуществом города Белокурихи
	Председатель, заместитель председателя, главный специалист, ведущий специалист

	10.
	55, 56, 58, 59
	Военно-учетное бюро
	Начальник ВУБ

	11.
	32-1
	Комитет по культуре
	Председатель комитета

	12.
	27, 46-1, 48, 49, 55, 56, 61
	Отдел по поддержке и развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры
	Заведующий, главный специалист ИКЦ отдела по поддержке и развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры

	13.
	32-1, 55, 56
	Комитет по образованию и делам молодежи
	Председатель комитета, главный специалист, ведущий специалист

	14.
	32-1, 55, 56
	Комитет по физической культуре и спорту
	Председатель комитета

	15.
	32-1, 55, 56
	Инспектор по охране прав детства
	Главный специалист

	16.
	61, 69, 71, 73-1
	Управление по вопросам ГО и ЧС
	Начальник управления ГО и ЧС

	17.
	55, 56
	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Белокуриха
	Председатель комитета, начальники отделов, главный специалист

	18.
	55, 56
	Архивный отдел
	Заведующий

	19.
	55, 56
	Отдел по курортному делу и туризму
	Заведующий

	20.
	51, 55, 56
	Белокурихинский городской Совет депутатов
	Руководитель аппарата

	21.
	35, 55, 56
	Кольтрольно-счетная палата
	Председатель, заместитель председателя

».
2. Внести в Состав административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края (далее Состав), утвержденный решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края  от 09.11.2009 № 170, в редакции решений от 28.05.2010 № 39, от 06.10.2010 № 72, от 20.04.2012 № 27, от 04.05.2012 № 32, от 28.09.2012 № 99, от 29.03.2013 № 133, от 05.03.2014 № 202, от 10.07.2014 № 233 следующие изменения:

2.1. Строку «Аксенов Дмитрий Игоревич – юрисконсульт ОАО санаторий «Алтай-WEST» (по согласованию);» изложить в следующей редакции: «Лебедева Галина Афанасьевна – помощник генерального директора ОАО санаторий «Алтай-WEST» по связям с общественностью (по согласованию);».
2.2. Строку «Безлюдская Наталья Владимировна – председатель комитета по культуре и делам молодежи администрации города;» изложить в следующей редакции: «Безлюдская Наталья Владимировна – председатель комитета по культуре администрации города;».
3. Руководителю аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края  И.Ю. Фроловой направить настоящее решение для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
Глава города

С.К. Криворученко